
２０２０年３月吉日 

保護者の皆様 

大阪市立加島小学校ＰＴＡ                                   

会      長  宮 原 智 子 

指 名 委 員 長 阿納田 美香 

                           

２０２０年度 ＰＴＡ委員 公開選出会のご案内 

 

早春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと存じます。ま

た、日頃より本校 PTA活動に多大なるご協力・ご支援をたまわり厚くお礼を申

し上げます。 

さて、新年度の新委員を選出する抽選会を下記のとおり行います。保護者の

皆様には、積極的にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・日  時：２０２０年３月２４日（火） １９：００～ 

・場  所：加島小学校 多目的室 

・抽選方法：くじによる抽選方式 

           兄弟姉妹は基本として、上のお子様で抽選します 

       

・抽 選 者：指名委員 

・参加資格：全ＰＴＡ会員 

 

※抽選により２０２０年度新委員に選出された方には、後日、「２０２０年ＰＴ

Ａ委員決定通知書」にてお知らせ致します。 

  

以上 


